АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                    с. Михайловка                                       №____________

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 30.06.2021 № 735-па

«Об утверждении Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Михайловского

муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением администрации Михайловского

муниципального района от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка

разработки и реализации муниципальных программ администрации

Михайловского муниципального района», на основании решения Думы

Михайловского муниципального района от 16.12.2024 № 79 «О внесении

изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального

района от 22.12.2023 № 382-нпа «Об утверждении районного бюджета

Михайловского муниципального района на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Михайловского

муниципального района, администрация Михайловского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 30.06.2021 № 735-па «Об утверждении

2

программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

Михайловского муниципального района» (далее – Программа), следующие

изменения:

1.1. Строку 6 пункта 2.1 раздела 2 Программы изложить в следующей

редакции:

Объемы средств местного бюджета на

финансирование муниципальной

программы и прогнозная оценка

привлекаемых на реализацию ее целей

средств краевого и федерального

бюджетов, иных внебюджетных

источников, бюджетов муниципальных

образований Михайловского района в

случае участия в реализации

муниципальных программ поселений

Финансовые затраты на реализацию программы

составят всего: 124 283,73162 тыс. руб.

В том числе по бюджетам:

- федеральный бюджет: 0,00 тыс. руб;

- краевой бюджет: 49 118,14 тыс. руб;

- местный бюджет: 75 165,59326 тыс. руб;

- бюджет поселений: 0,00 тыс. руб;

- иные внебюджетные источники: 0,00 тыс. руб.

В том числе по этапам:

 2022 г. – 29 682,69455 тыс. руб.

- федеральный бюджет: 0,00 тыс. руб;

- краевой бюджет: 11 246,68574 тыс. руб;

- местный бюджет: 18436,00881 тыс. руб;

- бюджет поселений: 0,00 тыс. руб;

- иные внебюджетные источники: 0,00 тыс. руб.

 2023 г – 44 377,34555 тыс. руб.

- федеральный бюджет: 0,00 тыс. руб;

- краевой бюджет: 15 604,63419 тыс. руб;

- местный бюджет: 28 772,71136 тыс. руб;

- бюджет поселений: 0,00 тыс. руб;

- иные внебюджетные источники: 0,00 тыс. руб.

 2024 г. – 47 768,89774 тыс. руб.

- федеральный бюджет: 0,00 тыс. руб;

- краевой бюджет: 23 012,02 тыс. руб;

- местный бюджет: 24 756,87309 тыс. руб;

- бюджет поселений: 0,00 тыс. руб;

- иные внебюджетные источники: 0,00 тыс. руб.

 2025 г. – 200,00 тыс.руб.

- федеральный бюджет: 0,00 тыс. руб;

- краевой бюджет: 0,00 тыс. руб;

- местный бюджет: 200,00 тыс. руб;

- бюджет поселений: 0,00 тыс. руб;

- иные внебюджетные источники: 0,00 тыс. руб.

 2026 г. – 3000,00 тыс.руб.

- федеральный бюджет: 0,00 тыс. руб;

- краевой бюджет: 0,00 тыс. руб;

- местный бюджет: 3000,00 тыс. руб;

- бюджет поселений: 0,00 тыс. руб;

- иные внебюджетные источники: 0,00 тыс. руб.

 2027-2031 г. - 0,00 руб.

- федеральный бюджет: 0,00 тыс. руб;

- краевой бюджет: 0,00 тыс. руб;

- местный бюджет: 0,00 тыс. руб;

- бюджет поселений: 0,00 тыс. руб;

- иные внебюджетные источники: 0,00 тыс. руб.

3

1.2. Пункт 2.4 раздела 2 Программы изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

размещения на сайте администрации Михайловского муниципального

района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Миколайчук

Ю.Л.

Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                       В.В. Архипов